西南大学版《信息科技》教材编写人员公示

根据教育部《中小学教材管理办法》《教育部办公厅关于进一步

明确中小学教材管理有关事项的通知》等要求，经过推荐、遴选、政

审等程序，现将《信息科技》(3—8 年级)编写人员名单公示如下，

公示时间为 2024 年 5月 14 日—2024 年 5月 18 日。

序号 姓名 工作单位/职务职称 承担工作

1 刘革平 西南大学/教授 主编

2 董艳 北京师范大学/副教授 副主编

3 郑燕林 东北师范大学/教授 副主编

4 胡航 西南大学/副教授 副主编

5 仝志贤 河南省教育资源保障中心副主任/高

级工程师

分册主编

6 胡蓉 西南大学教师教育学院/副教授 分册主编

7 余亮 西南大学教育学部/教授 分册主编

8 钟苇笛 重庆市教育信息技术与装备中心副

主任/正高级教师

分册主编

9 钟晓燕 西南大学 /副教授 分册主编

10 时霞 甘肃省教育科学研究院/正高级教师 分册主编

11 彭红 遵义航天高级中学/正高级教师 分册主编

12 杨宏伟 云南省教育厅就业服务中心主任/正

高级工程师

分册主编

13 罗化瑜 重庆市第二十九中学校信息中心主

任/正高级教师

分册主编

14 金晓凌 重庆市第一中学校/高级教师 分册主编

15 石莹 西南大学/高级工程师 分册主编

16 任维武 长春理工大学计算机实验教学中心

副主任/副教授

分册主编

17 舒大荣 贵州省德江县第一中学/高级教师 分册主编

18 刘雅林 重庆市教育科学研究院副院长/正高 分册主编

级教师

19 朱林海 重庆市北碚区教师进修学院初高中

信息技术教研员/高级教师

编委

20 曹鸣雁 银川市兴庆区第十八小学党委书记/

高级教师

编委

21 张凯 贵州省铜仁第一中学/高级教师 编委

22 龙建海 贵州省铜仁第一中学教研组长/高级

教师

编委

公示期间如有意见反馈，请联系我们，联系电话：023-68254351，

电子邮箱：43082365@qq.com 。

mailto:43082365@qq.com

	西南大学版《信息科技》教材编写人员公示